平成２２年４月２８日
各  位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル
代 表 者 代表取締役 川越  一
（コード番号９７１３ 大証第２部）
問い合せ先 執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

代表取締役の異動およびその他の役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動およびその他の役員等の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
１．代表取締役の異動

(1)異動の内容
   新 役 職 名  氏 名    旧 役 職 名

 顧問

田
た

 附
づけ

  隆
たかし

代表取締役専務取締役
リーガロイヤルホテル（大阪）

総支配人・運営本部長

(2)異動の理由
  平成 22 年 5 月 11 日付で、当社の子会社である株式会社リーガロイヤルホテル広島と
  株式会社広島エアポートホテルの代表取締役社長に就任予定であるため、退任するもの

であります。

(3)異動日 平成 22 年 4 月 30 日付

2．その他の役員等の異動
                                （下線は変更部分）

   新 役 職 名  氏 名    旧 役 職 名
【平成 22 年 4 月 30 日付】
常務取締役
リーガロイヤルホテル（大阪）

総支配人・運営本部長・営業本部

長（兼）事業本部長（兼）食品安

全衛生委員長

西
にし

 村
むら

 孔
よし

 邦
くに

常務取締役
リーガロイヤルホテル（大阪）

副総支配人・営業本部長（兼）
事業本部長（兼）食品安全衛生

委員長

【平成 22 年 5 月 11 日付】
顧問

谷
たに

 林
ばやし

 義
よし

 幹
もと

(株式会社リーガロイヤルホテル

広島 代表取締役社長（兼）営

業部長並びに株式会社広島エア

ポートホテル 代表取締役社長)
以 上